*Al-'Uqud al-Mustajiddah: Dawabituhu wa Nama'iz minha*, Jeddah; Majallah Majmak al-Fiqh al-Islami, OIC. 210.
- Keputusan Majlis Penasihat Syariah Suruhanjaya Sekuriti. 2006. *Buku Keputusan Majlis Penasihat Syariah Suruhanjaya Sekuriti*, Kuala Lumpur: Suruhanjaya Sekuriti Malaysia. 170–171.
- Ibn Najim, Zayn al-Din Ibn Ibrahim Ibn Muhammad. 1997/1417H. *al-Bahr al-Ra'iq Sharh Kanz al-Daqa'iq*. Berut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- al-Hatab. (tt). *Mawahib al-Jalil li Syarh Mukhtasar Khalil*, Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- Abu Hamid Muhammad Al-Ghazali. 1980. *Ihya' 'Ulum al-Din*, Beirut: Dar

al-Fikr.

Al-Mardawi. 1997/1418H. *al-Insaf, fi Ma`rifah al-Rajih min al-Khilaf*.
Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyah.

## Nota Hujung

- <sup>1</sup> Teuku Iskandar (1992), *Kamus Dewan*, Kuala Lumpur: Dewan Bahasa dan Pustaka, h. 835.
- <sup>2</sup> *Harrap's Dictionary of Business Finance* (1967), c. 5, Englewood Cliffs, N, J: Prentice-Hall Inc, h.

Serta dimaafkan; Keputusan Majlis Penasihat Syariah Suruhanjaya Sekuriti (2006), Buku Keputusan Majlis Penasihat Syariah Suruhanjaya Sekuriti, Kuala Lumpur: Suruhanjaya Sekuriti Malaysia, h. 170-171.
- <sup>44</sup> *Ibid.*, h. 217.
- <sup>45</sup> *Ibid.*; Ibn Najim, Zayn al-Din Ibn Ibrahim Ibn Muhammad (1997/1417H), *al-Bahr al-Ra'iq Sharh Kanz al-Daqa'iq*. Berut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah; al-Hatab (t.t), *Mawahib al-Jalil li Syarh Mukhtasar Khalil*, Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah; Abu Hamid Muhammad Al-Ghazali, (1980), *Ihya' 'Ulum al-Din*, Beirut: Dar al-Fikr.
- <sup>46</sup> *Ibid.*; Ibn Najim, Zayn al-Din ibn Ibrahim ibn Muhammad (1997/1417H).
- <sup>47</sup> Hailani Muji Tahir dan Muhammad Aunurrochim Mas'ad (2007), *op.cit.*, h. 217.
- <sup>48</sup> *Ibid.*; Abu Hamid Muhammad Al-Ghazali (1980), *Ihya' 'Ulum al-Din*, Beirut: Dar al-Fikr.
- <sup>49</sup> Al-Mardawi (1997/1418H), *al-Insaf, fi Ma'rifah al-Rajih min al-Khilaf*. Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- <sup>50</sup> Hailani Muji Tahir dan Muhammad Aunurrochim (2007), *op.cit.*, h. 217.
- <sup>51</sup> Ibn 'Abidin (1966), *op.cit.*, h. 132.
- <sup>52</sup> Hailani Muji Tahir dan Muhammad Aunurrochim (2007), *op.cit.*, h.